
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 11 4 6

103
6:21

╳

7
1
10

2 3 4 6 Auszeit

1:6
3:16

Ende
15:30 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 9 11 19 15 4

25

0
24

8
25

13 18 20 23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 18 1 15 22

254 11
15:14 15:18

╳

12
1
15

3
16

5
18

6
21

9
25

Auszeit

15:16

Ende
15:52 A  TV Geldern S

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 11 4 6

233
11:13

1
11

2
18

4
21

6
22

7
23

9 Auszeit

9:12
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

A  TV Geldern vs. SV Bayer Wuppertal B
Spiel 27 03.12.2022 15:15 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Geldern 7/14
3 Link, Mathias X
4 Eckert, Finn X
6 Tiemer, Florian X
9 Müller, Noah X

10 Kiskin, Sergij X
11 Flüggen, Michel X
12 Kilders, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Flüggen, Norbert

C

B  SV Bayer Wu… 12/14
1 Steffens, Jannik X
4 Keller, Philip X
8 Mlinaric, Pascal X
9 Yoon, Hyeonmin X

10 Abouarchid, Abdelrah… X
11 Hellus, Alexander X
13 Schmitz, Jan Simon X
15 Franz, Nikolas X
17 Hüttemann, Nils X
18 Klisanin, Roko X
19 Nickel, Lasse X
22 Hölterhoff, Jesse X
B  Libero
8 Mlinaric, Pascal X

10 Abouarchid, Abdelrah… X
B  Offizielle
T Schranner, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Geldern SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 15 25 1 0 0
2 1 0 23 2 19 25 1 2 1

3
4 2 0 33 34 50 2 2 1
Start: 15:15 Ende: 15:52 Dauer: 0:37

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eusterfeldhaus, Christian 1
2 Heermann, Melanie 2

Schreiber 3
Schr. Badura, Kevin 4

Assist. Carolin, Hellus

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


