

## Oberliga 2 mU20

Männer

A TV Geldern vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 27

03.12.2022 15:15 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



			S		art :15	(	A) TV	Gelder	'n	R		ide :30	В	SV Ba	ayer W	u	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung	A	12	10	9	11	4	6		17	9	11	19	15	4	
llung		Spielernr.	ı					3		10							25
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z					6:21									
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	X	1	2	3	4	6	Auszeit	0	8 25	13	18	20	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7	10					1:6 3:16	24	25)					

S		art :33	В	SV Ba	yer W	u	R		de :52	(	A) TV (	Gelder	n	s
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	9	18	1	15	22		12	10	9	11	4	6	
			4			11	25					3		23
Z			15:14			15:18						11:13		
2	X	1	3.0	5	6 21	<u>ං</u> (චි)	Auszeit	1	2	4	6		9	Auszeit
_	12	15	16	18	21	29	15:16	11	18	21	22	23		9:12 22:20

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Aufstellung	s	artaufstellung	T																					
	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Geldern	7/14	$^{B}$	SV Bayer Wu 1	2/14
3	Link, Mathias	Х	1	Steffens, Jannik	Х
4	Eckert, Finn	Х	4	Keller, Philip	Х
6	Tiemer, Florian	Х	8	Mlinaric, Pascal	Х
9	Müller, Noah	Х	9	Yoon, Hyeonmin	Х
10	Kiskin, Sergij	Х	10	Abouarchid, Abdelrah	. X
11	© Flüggen, Michel	Х	11	Hellus, Alexander	Х
12	Kilders, Jonas	Х	13	Schmitz, Jan Simon	Х
A	) Libero		15	Franz, Nikolas	Х
$\overline{\Delta}$	) Offizielle		17	Hüttemann, Nils	Х
$\frac{2}{7}$	Flüggen, Norbert		18	Klisanin, Roko	X
<u> </u>	riuggen, Nobelt		19	© Nickel, Lasse	Х
			22	Hölterhoff, Jesse	Х
			$^{\mathbb{B}}$	Libero	
			$\sim$		

8 Mlinaric, Pascal 10 Abouarchid, Abdelrah...

T Schranner, Benjamin

B) Offizielle

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eusterfeldhaus, Christian		1					
2	Heermann, Melanie		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Badura, Kevin		4					
Assist.	Carolin, Hellus		_	_				

	Ergebnisse											
	$\bigcirc$	Tν	Gel	dern	SV Bayer Wu (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	10	1	15	25	1	0	0			
2	1	0	23	2	25	1	2	1				
				3								
4	2	0	33		34	50	2	2	1			
Si	tart	: 15	5:15	Ende:	: 15:52 Dauer: 0:37							
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al			2:0			

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de